СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.08.2015 № 468/88
Об избрании Главы городского округа Электросталь Московской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 02.06.2014 N 55/2014-ОЗ (в редакции от 01.06.2015) «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 01.07.2015 № 456/85, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 08.07.2015 № 458/86 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Электросталь Московской области, решением конкурсной комиссии от 10.08.2015 № 5 «О кандидатах, прошедших конкурсный отбор на должность Главы городского округа Электросталь Московской области», статьями 44 и 45 Регламента работы Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 14.09.2005 № 3/1 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Избрать Главой городского округа Электросталь Московской области Суханова Андрея Александровича.

1. 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу :
www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства бюджета городского округа по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы.

Председатель Совета депутатов
городского округа									В. А. Кузьмин